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NYHEDSBREV MAJ 23 

Nu har udvalget været i gang et par måneder, så nu er det på tide vi lige løfter sløret for hvad vi har 

fået lavet indtil nu. 

Hoopers overbygningen  

Vi er sammen med Agilityudvalget tæt på at være i mål med planlægningen af denne overbygning. 

Der er rundsendt mail rundt til kredsinstruktørerne, får at finde ud af, hvor mange der vil i gang med 

at undervise ude i kredsene. I bedes svare på denne mail senest d. 21. maj 2023 

Kursusplanen 2023 

Kursusplanen 2023 er opdateret og sendt til hjemmesiden.  

Det nyeste er at Den gode Relation med Kerstin Malm er aflyst. 

Der er kommet Aktivering af Familiehunden på, et for Kredsinstruktørerne, som tilmelder sig via 

https://www.dch-tilmeld.dk/. Datoen er d. 4. november 2023 

Og et for lokalforeningsintsruktørerne der tilmelder sig via klubmodul. Datoen er d. 5. november 

2023. 

Undersøgelse af instruktør skaren i alle klubber 

Der er sendt et spørgeskema rundt til alle Lokalforeningsformænd, om hvordan det ser ud med in-

struktører rundt om i landet. Dette er gjort med henblik på, hvor vi skal sætte ind med efteruddan-

nelse. Så få svaret på dette skema. Meget gerne hurtigst muligt.  

Evalueringer af kurser planlagt af Lands/Kreds uddannelsesudvalg, samt IGU og 

overbygninger. 

For at vi kan gøre det gode bedre og hele tiden holde den høje kvalitet af al uddannelse i DcH, er 

der et evalueringsskema lige på trapperne. Meningen er at det skal udfyldes, hver gang man har væ-

ret på kursus – i både kreds og på lands kurser. Dette giver os et mere fyldestgørende billede af, 

https://www.dch-tilmeld.dk/
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hvor vi kan sætte ind og gøre de gode ting endnu bedre. Vi håber i vil bakke op om dette hjælpe-

middel.  

 

 

Kontakt til udvalget 

For at kontakte os skal du skrive til uddannelse@dch-danmark.dk 

Ved kontakt vedr. kurser mm. er det kursus@dch-danmark.dk du skal skrive til. 
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